РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2013 № 451                                                                           г. Камень-на-Оби

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  а также в связи с реализацией указов Президента РФ от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», приказа Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 25.09.2012 № 4159 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию системы оплаты труда работников общеобразовательных организаций (учреждений), реализующих образовательные программы дошкольного образования, образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования», приказа комитета  Администрации Каменского района по образованию от 27.09.2013 № 212 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию системы оплаты труда работников общеобразовательных организаций (учреждений), реализующих образовательные программы дошкольного образования, образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования в Каменском районе», ст. 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:

1.1. от 10.12.2008 № 624 «Об утверждении Методики формирования системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в Каменском районе»;

1.2. от  11.12.2008   №  628 «Об утверждении Положения о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений Каменского района Алтайского края»

1.3. от 30.07.2010 № 308 «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации района от 10.12.2008 № 624 «Об утверждении Методики формирования системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в Каменском районе»;

1.4. от 22.08.2011 № 403 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 10.12.2008 № 624 «Об утверждении Методики формирования системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в Каменском районе».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Контроль исполнения возложить на заместителя главы Администрации Каменского района по социальным вопросам, председателя комитета по образованию (В.И. Сердюцких).

Глава Администрации района

     В.Г. Штин